

Medarbejderselskabet NowoCoat Industrial I ApS

Stålvvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 35 67 22 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medarbejderselskabet NowoCoat Industrial I ApS Stålvvej 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 67 22 81
	Stiftet: 27. februar 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Joen-Magnus Reinert, Kolding, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Holco 2008 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.536.521 mod 376.670 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.662.541	502.651
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-158.816</u>	<u>-155.778</u>
Resultat før skat	1.499.975	343.123
Skat af årets resultat	<u>36.546</u>	<u>33.547</u>
Årets resultat	<u>1.536.521</u>	<u>376.670</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.113.926	0
Overføres til overført resultat	<u>422.595</u>	<u>376.670</u>
Disponeret i alt	<u>1.536.521</u>	<u>376.670</u>

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.729.182	7.071.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.729.182</u>	<u>7.071.899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.729.182</u>	<u>7.071.899</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	75.000	86.000
Tilgodehavender i alt	<u>75.000</u>	<u>86.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>86.000</u>
Aktiver i alt	<u>8.804.182</u>	<u>7.157.899</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.113.926	0
Overført resultat	<u>-472.148</u>	<u>-889.485</u>
Egenkapital i alt	<u>741.778</u>	<u>-789.485</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.078.134	5.958.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.078.134</u>	<u>5.958.955</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.978.020	1.982.179
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.984.270</u>	<u>1.988.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.062.404</u>	<u>7.947.384</u>
Passiver i alt	<u>8.804.182</u>	<u>7.157.899</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>158.816</u>	<u>155.778</u>
	<u>158.816</u>	<u>155.778</u>
 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>7.615.256</u>	<u>7.615.256</u>
Kostpris ultimo	<u>7.615.256</u>	<u>7.615.256</u>
Opskrivninger primo	-543.357	-1.040.351
Omregning til valutakurs	-5.258	-5.657
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.662.541</u>	<u>502.651</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.113.926</u>	<u>-543.357</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.729.182</u>	<u>7.071.899</u>
 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>1.113.926</u>	<u>0</u>
	<u>1.113.926</u>	<u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for NewCo Holding Kolding A/S gæld til pengeinstitut, 10.043 t.kr., er der givet pant i aktierne i det tilknyttede selskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.729 t.kr.		
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.